
KURZ ZAHÁJENÍ
UKONČEN

Í
KURZ ZAHÁJENÍ

UKONČEN

Í

Správní řád v praxi 

orgánů ŽP 31.01.2013 31.01.2013

Ochrana 

zemědělského 

půdního fondu 19.06.2014 19.06.2014

Ochrana 

zemědělského 

půdního fondu 26.02.2013 26.02.2013

Zvláštní odborná 

způsobilost při 

ochraně 

zemědělského 

půdního fondu 20.10.2014 23.10.2014

Obec a ochrana ŽP 

s ohledem na 

velkou novelu 

stavebního zákona 25.04.2013 25.04.2013

Vzdělávání 

vedoucích 

úředníků 

územních 

samosprávných 

celků - zvláštní 

část (modul 

zaměřený na 

správní činnosti 

při ochraně 

zemědělského 

půdního fondu) 04.05.2015 04.05.2015

Zvláštní odborná 

způsobilost při 

ochraně 

zemědělského 

půdního fondu 23.09.2013 03.12.2013

Územní 

plánování 

komplexně: 

legislativa i 

urbanismus 28.06.2016 28.06.2016

Správní řád v 

aktualitách a praxi 15.11.2013 15.11.2013

Nerostné 

suroviny na 

území LK a 

jejich budoucí 

využití 12.12.2016 12.12.2016

Ochrana 

zemědělského 

ůdního fondu 28.11.2013 28.11.2013

7. fórum o 

krajině na téma 

Půda / 

Demokracie 03.01.2017 03.01.2017

Nový občanský 

zákoník - obecná 

část 04.02.2014 04.02.2014

Zalesňování 

zemědělských 

půd 17.05.2017 18.05.2017

PRACOVNÍK A PRACOVNÍK B

PŘEHLED ABSOLVOVANÝCH ŠKOLENÍ PRACOVNÍKY NA ÚSEKU OCHRANY ZPF V LK



Věcná práva v 

novém občanském 

zákoníku 05.02.2014 05.02.2014

Školení novely 

stavebního 

zákona 28.11.2017 28.11.2017

Obecná část 

obligačního práva 

v novém 

občanském 

zákoníku 10.02.2014 10.02.2014

Seminář k novele 

stavebního 

zákona - zákon č. 

225/2017 Sb., 

účinný od 

1.1.2018 23.03.2018 23.03.2018

Ochrana 

zemědělského 

půdního fondu 19.06.2014 19.06.2014

Aktuality a další 

možnosti v 

Programu rozvoje 

venkova ve 2. 

pol. 2018 19.09.2018 19.09.2018

Zákon č. 129/2000 

Sb., o krajích 24.10.2014 24.10.2014

Digitalizace 

územního 

plánování v 

souvislosti s 

rekodifikací 

veřejného 

stavebního práva 18.10.2018 18.10.2018

Zákon č. 128/2000 

Sb., o obcích 05.11.2014 05.11.2014

Revize katastru  

nemovitostí a 

nové trendy v 

zeměměřičství 24.10.2018 24.10.2018

Stavební právo, 

aktuality a praxe - 

dotčené orgány 04.12.2014 04.12.2014

Opatření pro 

podporu vodního 

režimu a posílení 

odolnosti lesů 

Jizerských hor 25.10.2018 26.10.2018

Ochrana 

zemědělského 

půdního fondu 11.12.2014 11.12.2014

Územní 

plánování - zákon 

č. 225/2017 Sb., 

účinný od 1. 1. 

2018 01.11.2018 01.11.2018



Vzdělávání 

vedoucích 

úředníků územních 

samosprávných 

celků - zvláštní 

část (modul 

zaměřený na 

správní činnosti 

při ochraně 

zemědělského 

půdního fondu) 04.05.2015 04.05.2015

Voda, hnojiva a 

pesticidy v 

zemědělství 20.11.2018 20.11.2018

Kontrola a terénní 

šetření při ochraně 

životního prostředí 16.10.2015 16.10.2015 Venkov 2019 24.01.2019 24.01.2019

Stavební zákon od 

A do Z - územní 

rozhodování a 

stavební řád 12.11.2015 13.11.2015

Sucho a povodně - 

dvě strany jedné 

mince 03.03.2016 04.03.2016

Územní plánování 

komplexně: 

legislativa i 

urbanismus 28.06.2016 28.06.2016

Přírodě blízká 

obnova území po 

těžbě nerostných 

surovin 09.11.2016 09.11.2016

Nerostné suroviny 

na území LK a 

jejich budoucí 

využití 12.12.2016 12.12.2016

7. fórum o krajině 

na téma Půda / 

Demokracie 03.01.2017 03.01.2017



Aktuální otázky 

vodohospodářské: 

polutanty moderní 

doby 01.11.2017 01.11.2017

Sedimenty z 

vodních toků a 

nádrží 2017 02.11.2017 02.11.2017

Školení novely 

stavebního zákona 28.11.2017 28.11.2017

Seminář k novele 

stavebního zákona - 

zákon č. 225/2017 

Sb., účinný od 

1.1.2018 23.03.2018 23.03.2018

Aktuality a další 

možnosti v 

Programu rozvoje 

venkova ve 2. pol. 

2018 19.09.2018 19.09.2018

Náhrady za 

omezení 

vlastnického práva 

v územním 

plánování 1 09.10.2018 09.10.2018

Opatření pro 

podporu vodního 

režimu a posílení 

odolnosti lesů 

Jizerských hor 25.10.2018 26.10.2018

Územní plánování - 

zákon č. 225/2017 

Sb., účinný od 

01.01.2018 01.11.2018 01.11.2018

Voda, hnojiva a 

pesticidy v 

zemědělství 20.11.2018 20.11.2018

Venkov 2019 24.01.2019 24.01.2019



Aktuální přístupy 

k přípravě a 

realizaci 

pozemkových 

úprav 14.05.2019 14.05.2019


